平成２９年１２月２８日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行う予定としておりますので、ご通知申し

上げます。

記

１．執行役員の退任

平成２９年１２月３１日付

【現役職名】  【氏 名】

執行役員  進藤
しんどう

 博之
ひろゆき

２．新任執行役員

平成３０年１月１日付

【役職名】  【氏 名】 【委嘱】   【現職】

執行役員 日置
ひ お き

 俊
とし

行
ゆき

 国内証券部長   同左

３．部長の異動

平成３０年１月１日付

【役職名】 【氏 名】    【現役職名】

 開発第二部長 川久保
か わ く ぼ

 貴史
た か し

   IT企画部 上級推進役 兼 開発第二部 上級推進役

以 上